
区 分

工 事 番 号

工 事 名

工 事 場 所

発 注 担 当 課

予定価格（税抜） 1,780,000円 最低制限価格（税抜） 1,424,000円

入札書記載金額（税抜） 結　　果

1,685,000円 落　札

1,750,000円

1,750,000円

1,750,000円

1,692,000円

1,750,000円

1,750,000円

受 注 者 名

受 注 者 住 所

契約金額（税込）

契 約 年 月 日

工 期

外ヶ浜町入札結果

〇入札日時　　令和３年１０月１４日（木）　午前９時５５分

〇入札場所　　外ヶ浜町役場　３階大会議室

　指名競争入札

　工第１９号

　磯山地区道路法面改修工事

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字平舘磯山　地内

　建設課

業　　　者　　　名

　株式会社一矢産業

　株式会社蝦名建設

　株式会社鈴木建設

　株式会社大東建設

　平舘建材株式会社

　株式会社牧野組

　山内建設株式会社

契　約　情　報

　株式会社一矢産業

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字平舘野田才の神１７番地１

　1,853,500円（うち取引に係る消費税額　168,500円）

　令和　３年１０月１８日

　令和　３年１０月１９日　～　令和　３年１２月２０日



区 分

業 務 番 号

業 務 名

業 務 場 所

発 注 担 当 課

予定価格（税抜） 2,110,000円 最低制限価格（税抜） 1,688,000円

入札書記載金額（税抜） 結　　果

2,110,000円

2,110,000円

2,110,000円

1,688,000円 落　札

受 注 者 名

受 注 者 住 所

契約金額（税込）

契 約 年 月 日

履 行 期 間

外ヶ浜町入札結果

〇入札日時　　令和３年１０月１４日（木）　午前１０時０５分

〇入札場所　　外ヶ浜町役場　３階大会議室

　指名競争入札

　委第７３号

　外ヶ浜町簡易水道事業経営戦略改定業務委託

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字蟹田　地内

　建設課

業　　　者　　　名

　株式会社日水コン青森事務所

　株式会社日本水道設計社青森事務所

　日本水工設計株式会社青森事務所

　日本会計コンサルティング株式会社

契　　約　　情　　報

　日本会計コンサルティング株式会社

　東京都港区東新橋一丁目５番２号

　1,856,800円（うち取引に係る消費税額　168,800円）

　令和　３年１０月１８日

　令和　３年１０月１９日　～　令和４年３月１８日


